К Р А С Н О Я Р С К И Й  К Р А Й   Б А Л А Х Т И Н С К И Й  Р А Й О Н

Большесырский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

от 19 марта 2016 г.                     с.Большие Сыры                                № 5-15 р

Об установлении тарифа на коммунальные
услуги по найму жилых помещений
на территории Большесырского сельсовета

         В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ  (ред. от 25.12.2008) об основах  регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (с изменениями и дополнениями от 01.01.2009), приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края от 14.10.2009 г. № 11–т «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за жилое помещение и предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2010 год», ст.31 Устава Большесырского сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Установить на территории Большесырского сельсовета тариф на услуги по найму муниципальных жилых помещений 2 руб.30 коп. за 1 кв.м. в месяц.
        2. Тариф, установленный в п.1 настоящего постановления, вступает в силу с 01 апреля 2016 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        4. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                          Глава сельсовета

________________ В.В. Чернин                          ______________ Н.А. Козариз